Gel Box Fred Y

N° d'article 55 00006
Code EAN : 8050040861613

Description

Gel Box Fred Y 110x72x25mm, max. 3x2.5mm2, IPx8, température de pose -40°C - +50°C

Spécifications

Type boite de gel
Marque RAYTECH

Modéle 110 x 72 x 25 mm
Contenu 1 Stk.

Nombre d'entrées 2

Section de raccordement max. 3x 2.5 mm2
Couleur du produit blanc

Matériau principal plastique, gel
Sans halogénes oui

Résistant aux rayons UV oui

Utilisation intérieur, extérieur
Indice de protection IPX8

Température d'utilisation bis +90 °C
Fonctions supplémentaires température de pose -40°C a +50°C

Hauteur du produit 110 mm
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Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

05.04.2025

72 mm
25 mm
0.090 Kg

blister
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